

Motion

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap

Den idéburna sektorn är ett samlingsbegrepp för organisationer som främjar ett värde, ett mål eller en idé som gynnar allmän- eller medlemsintresset men som inte är ekonomiskt vinstdrivande eller en del av staten eller en kommun. Det kan röra sig om till exempel ideella föreningar, trossamfund eller stiftelser. Att nå en överenskommelse med idéburen sektor, syftar till att öka dess möjlighet till att utgöra en viktig roll i välfärdsutvecklingen, samt synliggöra och stärka dess självständiga och oberoende roll som röstbärare och opinionsbildare. Inom Region Skåne har man tecknat överenskommelser med idéburen sektor inom psykosocial arbetsorienterad rehabilitering, detta för att skapa en långsiktig hållbarhet för regionen genom att stärka samspelet mellan den offentliga och den idéburna sektorn.

Fontänhusen är en del av den idéburna sektorn, och som redan idag samarbetar direkt med sjukvården. En stor del av medlemmarna har, eller har haft kontakt med psykiatrin. Den roll som fontänhusen spelar är direkt avgörande för många individer i sin rehabilitering. Varannan medlem minskar sitt vårdbehov efter stöd från ett fontänhus. 80% av de etablerade fontänhusen har idag stöd från sin region, som står för ca 15% av den totala budgeten. De här stödet till fontänhusen skapar besparingar åt regionerna flerfaldigt genom sina insatser. För att fontänhusens verksamhet ska kunna få en långsiktighet i sin verksamhet, krävs en planerbar och långsiktig finansiering.

Sverigedemokraterna Halland vill möjliggöra för idéburna verksamheter likt fontänhusen, att kunna söka stöd hos Region Halland.

Med anledning av detta yrkar Vi:

- Att Region Halland ställer sig positiv till och öppnar upp för möjligheten att teckna överenskommelser om idéburet offentligt partnerskap med fontänhusen eller likartad verksamhet, i enlighet med ovanstående motionsbeskrivning.
- Att Region Halland säkerställer att all form av överenskommelser och avtal inom Region Halland följs upp så att alla parter uppfyller gällande kriterier för överenskommelsen eller avtalet.

Sverigedemokraterna Region Halland genom:


Stina Isaksson Gruppledare